
 

 

 

 

 

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO 2024 METAMS PATVIRTINIMO 

 

2024 m. vasario  20  d.  Nr. V1-33 

Marijampolė 

 

  

Vadovaudamasis 1996 m. rugpjūčio 13 d. Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo              

Nr. I-1491 naujos redakcijos, patvirtintos 2017 m. gegužės 2 d. Nr. XIII-327,  26 straipsnio  1 dalimi, 

   t v i r t i n u  Marijampolės profesinio rengimo centro numatomų vykdyti prekių, 

paslaugų ir darbų viešųjų pirkimų planą 2024 metams (pridedama). 

 

 

 

 

 

Direktorius        Gražvydas Juodišius 

 

 

 

 

 

 



 

PATVIRTINTA 

Marijampolės profesinio rengimo centro                                                                    

direktorius 2024 m. vasario    d.  

įsakymu  Nr. V1- 

 

 

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRO NUMATOMŲ VYKDYTI 

PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 2024 M. 

 

 

Eil. 

N r. 

Prekės, paslaugos ar darbų 

pavadinimas  

BVPŽ 

kodas 

Numatoma 

preliminari 

viešojo 

pirkimo 

vertė  

(Eur su 

PVM) 

Pirkimo 

būdas 

Numatoma pirkimo 

procedūrų pradžia 

(ketvirtis) 

Pirkimo 

vykdytojas 

Sutarties 

trukmė 

 

PREKĖS  

1.  Automobilinis kuras degalinėse  

(A-95 benzinas, dyzelinis kuras 

žemdirbiams) 

09132000-3 

09134200-9 

 

10.000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

skelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I ketvirtis Viešųjų pirkimų 

komisija 

 

1 metai  

2.  Dyzelinas (talpykla) 09132000-3 

09134200-9 

 

90.000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

skelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I ketvirtis Pirkimų 

organizatorius, 

CPO.lt  

1 metai  

3.  Statybinių medžiagų pirkimas 44100000-1 20.000,00 Mažos vertės 

pirkimai 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

 

I-IV ketvirtis Viešųjų pirkimų 

komisija 

Pirkimų 

organizatorius 

1 metai  



 3 

4.  Santechnikos prekių pirkimas 42100000-0 10.000,00 Mažos vertės 

pirkimai 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I –IV ketvirtis Viešųjų pirkimų 

komisija 

Pirkimų 

organizatorius 

1 metai  

5.  Elektros prekių pirkimas 31000000-6 15.000,00 Mažos vertės 

pirkimai 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I –IV ketvirtis Viešųjų pirkimų 

komisija 

Pirkimų 

organizatorius 

1 metai  

6.  Įrankių, tvirtinimo detalių pirkimas 44000000-0  12.000,00 Mažos vertės 

pirkimai 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

 

I –IV ketvirtis Viešųjų pirkimų 

komisija 

Pirkimų 

organizatorius 

1 metai  

7.  Paruošta ir konservuota žuvis, mėsa 

ir mėsos gaminiai 

15200000-9 

15100000-1 

 

50.000,00 Mažos vertės 

pirkimas  

(tiekėjų 

apklausa) 

III ketvirtis Pirkimų 

organizatorius, 

CPO.lt 

1 metai  

8.  Vaisiai, daržovės ir panašūs 

produktai, gyvulinis ir augalinis 

aliejus ir riebalai, pieno produktai, 

įvairūs maisto produktai, grūdų 

malūno produktai, javai, bulvės, 

riešutai, vaisiai ir daržovės 

15300000-1 

15400000-2 

15500000-3 

15800000-6 

15600000-4 

15810000-9 

03142500-3 

30.000,00 Mažos vertės 

pirkimas  

(tiekėjų 

apklausa) 

III ketvirtis Pirkimų 

organizatorius, 

CPO.lt 

1 metai  

9.  Kompiuterinė įranga ir reikmenys 30200000-1 30.000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

skelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I-IV ketvirtis Pirkimų 

organizatorius 

1 metai  

10.  Techninės dujos 24100000-5 1000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

I ketvirtis Pirkimų 

organizatorius 

1 metai  



 4 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

11.  Asmens higienos gaminiai, valikliai 

ir poliravimo priemonės 

33000000-0 

39800000-0 

15.000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I ketvirtis Pirkimų 

organizatorius, 

CPO.lt 

1 metai  

12.  Trąšos, žemės ūkio augalų 

apsaugos priemonės 

24400000-8 

24900000-3 

10.000,00  

 

Mažos vertės 

pirkimas 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

II ketvirtis Pirkimų 

organizatorius 

1 metai  

13.  Laikraščiai, dienraščiai, periodiniai 

leidiniai ir žurnalai 

22200000-2 3.500,00 

 

Mažos vertės 

pirkimas 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I-IV ketvirtis Pirkimų 

organizatorius 

1 metai  

14.  Bibliotekos knygos 22113000-5 4.000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I-IV ketvirtis Pirkimų 

organizatorius 

Pagal poreikį  

15.  Gėlės 03100000-2 3.500,00 

 

Mažos vertės 

pirkimas 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I-IV ketvirtis Pirkimų 

organizatorius 

1 metai  

16.  Baldų pirkimas (kėdės, 

persirengimo spintos, panašūs 

pirkimai) 

39100000-3 50.000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I-IV ketvirtis Pirkimų 

organizatorius, 

CPO.lt 

1 metai  



 5 

17.  Elektros energijos pirkimas  09310000-5 60.000,00 

 

Mažos vertė 

pirkimas 

skelbiant  

II ketvirtis Pirkimų 

organizatorius, 

CPO.lt 

1 metai  

18.  Medienos granules  09111400-4 50.000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

skelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I ketvirtis Viešųjų pirkimų 

komisija 

 

1 metai  

19.  Profesiniai drabužiai, specialūs 

darbo drabužiai ir jų priedai, 

avalynė, pirštinės 

 

18000000-9 

 

5.000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I ketvirtis Pirkimų 

organizatorius 

1 metai  

20.  Kosmetiko įrankiai ir priemonės 33700000-7 4.000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I-IV ketvirtis Pirkimų 

organizatorius 

1 metai  

21.  Buities prekės 33700000-7 15.000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I-IV ketvirtis Pirkimų 

organizatorius, 

CPO.lt 

1 metai  

22.  Kanceliarinės prekės 30100000-0 12.000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

skelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I-IV ketvirtis Pirkimų 

organizatorius, 

CPO.lt 

1 metai  

23.  Virtuvės įranga 39221000-7 8.000,00 

 

Mažos vertės 

pirkimas 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I-IV ketvirtis Pirkimų 

organizatorius 

1 mėn.  

24.  Želdinių priežiūros įranga 16310000-1 10.000,00 Mažos vertės I-IV ketvirtis Pirkimų   



 6 

pirkimas 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

organizatorius 

25.  Suvirinimo aparatai ir priemonės 44315200-3 4.000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I-IV ketvirtis Pirkimų 

organizatorius 

  

26.  Transporto priemonių ir jų variklių 

dalys ir pagalbiniai reikmenys 

(traktoriai, savaeigės mašinos ir 

padargai) 

34300000-0 20.000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I-IV ketvirtis Pirkimų 

organizatorius 

 

  

27.  Informavimui ir reklamai skirti 

produktai 

39294100-0 20.000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I-IV ketvirtis Pirkimų 

organizatorius 

  

28.  Centro takai: trinkelės, smėlis, 

betonas, borteliai 

44114200-4 10.000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I-IV ketvirtis Pirkimų 

organizatorius 

  

29.  Elektros įkrovimo stotelės 31600000-2 15.000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

skelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I-IV ketvirtis Pirkimų 

organizatorius, 

Per CPO 

 

  

PASLAUGOS  

30.  Švietimo ir profesinio lavinimo 

paslaugos 

80000000-4 25.000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

skelbiant 

(tiekėjų 

I–IV ketvirtis Pirkimų 

organizatorius 

Pagal poreikį  



 7 

apklausa) 

31.  Keleivių pervežimo oro transportu 

paslaugos (aviabilietai) 

63510000-7 50.000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I ketvirtis Pirkimų 

komisija,  

per CPO 

1 metai  

32.  Pašto paslaugos 64100000-7 2.000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I-IV ketvirtis Pirkimų 

organizatorius 

3 metai  

33.  Transporto priemonių draudimas 66500000-5 30.000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

skelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I-II ketvirtis Pirkimų 

organizatorius 

1 metai 

 

 

34.  Įvairi biuro įrangos nuoma 30190000-7 5.000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I ketvirtis Pirkimų 

organizatorius 

1 metai  

35.  Įžeminimo įrenginių bei varžų 

matavimo atlikimas 

65300000-6 

 

4.000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

IV ketvirtis Pirkimų 

organizatorius 

  

36.  Su atliekomis susijusios paslaugos 90500000-2 3.000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I-IV ketvirtis Pirkimų 

organizatorius 

1 metai  

37.  Darbuotojų sveikatos tikrinimas 85140000-2 4.000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

neskelbiant 

I-IV ketvirtis Pirkimų 

organizatorius 

   



 8 

(tiekėjų 

apklausa) 

38.  Priešgaisrinės paslaugos 35110000-8 3.000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I ketvirtis Pirkimų 

organizatorius 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

39.  Finansinio audito paslauga 79212100-4 4.000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I ketvirtis Pirkimų 

organizatorius, 

per CPO 

   

40.  Elektros ir šilumos ūkio priežiūros 

vykdymo paslauga 

50710000-5 9.000,00 Mažos vertės 

pirkimas 

neskelbiant 

(tiekėjų 

apklausa) 

I ketvirtis Pirkimų 

organizatorius 

   

DARBAI  

41.  Vidaus patalpų remontas 45000000-7 200.000,00 Supaprastintas 

atviras 

pirkimas 

I-IV ketvirtis Viešųjų pirkimų 

komisija 

Per CPO.lt 

 

  

 

____________________________________ 


